/

. . ,
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Portaria no BRA.0078/2019, de @5 de julho de 2019

Dispõe sobre d.esignação de banca examinadora
para processo seletivo simplificado de professor ·
substituto

O DIRETOR GERAL DÓ éÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO

FEDERAL DE-EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO~ no uso de suas
' .

I ' l "

atribuições legais, considerando o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.p.2015,,da P011aria 11°
' I

3.790, de 23.11.2018, e considerando o que consta do processo SUAP n°_23312.000505.2019-74,
. ' .. ,

RESOLVE:

Art. 1.0
- J?ESIGNAR os servidores abaixo relaci~nados para .constituú·em, sob a

I .
presidência da primeira, a BANCA EXAMINADORA referente ao Processo Seletivo .... '

I .

SimPlificado para Professor Subs~ituto do Câmpus Bragança Paulista, de .... que trata o Edital n° 487,

de 17 de junho de 2019, publicado no DOV em 18 de junho de 2019, a realizar-se no referido
' . .

câ~pU$ na data de 1 O de j-ulho. de 2019. r

Área de Matemátic~:
I

Titul~: Karina Maretti Strangueto
~ . .

' .

. ' I

•

, • Titular: Jose Galhardo. Leite de Moraes

•

..

Titular: Enzo Basilio Roberto

Suplente: Silvana Carnargo de Castro

...;

· ..

• f

. '
I '

.. ,

' '

J

·,